21.02.2022 г. №180
                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                     ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТЬ ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСНИИ ИЗМЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 14.11.2013 ГОДА №45 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.
6, 43 Устава Таргизского муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования,
РЕШИЛА:

     1. Внести изменения в решение Думы Таргизского муниципального образования от 14.11.2013 года «Об утверждении генерального плана Таргизского муниципального образования», согласно Приложению 1.
  2.Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

  3.Контроль за, исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

      Глава Таргизского

      муниципального образования

      В.М. Киндрачук